
  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

   
  

       
  

   

Región de Murcia
Consejería de Sanidad y 
Política Social 

ANEXO I (Res 29.9.2014) 

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ADMINISTRATIVO DEL SERVICIO
 

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE
 
04 DE ABRIL DE 2014 (BORM DE 14 DE ABRIL DE 2014).
 

LISTADO DEFINITIVO DE  ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI/NIE Apellidos, nombre 

29061303K 
22454076G 
75215071B 
52801993L 
77508356N 
22929082Z 
22448641C 
52807607K 
22941746M 
22909209J 
74337443V 
09452540T 
22479862F 
22453732M 
22418800X 
23245861Z 
22952398P 
34795345W 
29059995R 
74329575S 
27458284X 
27438668J 
77520100A 
27467059E 
53140173F 
22434372B 
22427339Q 
27438931T 
74436399G 
29066945M 
22913446H 
52800019T 
22432971J 
22467586J 
22471982Q 
27440525F 
27452650B 
22456294Z 
22437294N 
07799216P 
15971168Z 
27431024M 

AGUILAR OLIVA, MARIA ISABEL 
AVILES PEREZ, ANTONIA 
BALLESTRIN BOLEA, Mª DOLORES 
BASTIDA CUTILLAS, JOSE LUIS 
BOLUDA AGUILAR, MARIA LUCIA 
CAMPILLO SANCHEZ, MARIA DOLORES 
CANO D'ANGELO, FCA. ESPERANZA 
CASTILLO LOPEZ, VICTORINO 
CONESA MARTINEZ, CATALINA 
CONESA RODRIGUEZ, NICOLAS 
DEL TORO RUIZ, ROSARIO 
ESTEBAN RUIZ, MARIA ELENA 
FUENTES BERENGUER, JOSE ANTONIO 
GALLEGO BALLESTER, CONCEPCION 
GARCIA ABELLAN, MARIA DEL CARMEN 
GARCIA LOPEZ, MARIA CARMEN 
GARCIA NICOLAS, GERTRUDIS ASUNCION 
HERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO 
HERNANDEZ MESEGUER, CONSUELO 
HERRERO GONZALEZ, DAMIANA 
LAORDEN GONZALEZ, JOSE PEDRO 
MARIN MESEGUER, ROSA MARIA 
MARIN YUSTE, JOSEFA 
MARTIN JAEN, JOSE MANUEL 
MARTINEZ GARCIA, MARIA DOLORES 
MARTINEZ JIMENEZ, ISABEL 
MATAS CAPARROS, ANTONIA 
MOÑINO LOPEZ, MARIA ROSARIO 
MORENILLA BUITRAGO, BIBIANO 
ORTEGA LUCAS, MARIA ANGELES 
PEREZ MARTINEZ, MARIA 
PEREZ SOLANO, JOAQUIN 
PEREZ TORRES, ANTONIO 
RABADAN ROSIQUE, ISABEL 
ROBLES VAZQUEZ, ANDRES 
RUIZ MARTINEZ, FUENSANTA 
SABATER NICOLAS, GREGORIO 
SANCHEZ MOLINA, JOSE ANTONIO 
SANCHEZ RUIZ, PURIFICACION 
SANTOS SANCHEZ, MARIA IGNACIA 
SOTO ESNARRIAGA, MARIA DEL CARMEN 
SOTO TORRES, Mª PILAR 
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Región de Murcia
Consejería de Sanidad y 
Política Social 

DNI/NIE Apellidos, nombre 

23240665Q VIDAL MARTINEZ, Mª ANGELES 
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